Директору МАОУ «Экономическая гимназия»
                                                                                                                                                        Бакалэ К.Г.

от____________________________________________________________________________________                                                                                                                           Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Мать__________________________________________________________________________________
                                                                                              Ф.И.О., сотовый телефон, адрес электронной почты
__________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                      место работы, должность, телефон раб.
Адрес по месту регистрации:______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Адрес по месту проживания:______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Отец__________________________________________________________________________________
                                                                                              Ф.И.О., сотовый телефон, адрес электронной почты
__________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                      место работы, должность, телефон раб.
Адрес по месту регистрации:______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Адрес по месту проживания:______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________________________
	(Ф.И.О. полностью)
гражданина (ку)_________________________________________________________________________
                                                                                                                      (страна, республика)
зарегистрированного по адресу:___________________________________________________________
фактическое место проживания:___________________________________________________________
дата рождения______________     место рождения ________________________  в_____________класс по основной образовательной программе МАОУ «Экономическая гимназия»
прибыл из д/сада________________________города__________________________________________

Указать при наличии права подачи заявления о приеме на обучение родителем (законным представителем) ребенка: внеочередного, первоочередного , преимущественного
                                                                       (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]В случае необходимости обучения   ребенка по адаптированной образовательной программе  даю согласие на обучение  ребенка по адаптированной образовательной программе _____________________________________
                                                                                                подпись
С Уставом гимназии, лицензией на общеобразовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  обучающихся ознакомлен(а)_________________________________________________________________________________
                                                                  подпись
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ (ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)__________________________________________________________________________
	                      подпись
Даю согласие на обучением ребенка на родном ( русском) языке________________________________________
	                        подпись
Выбираю форму получения образования: ( в организации, вне организации в форме семейного                                                                                                       образования, самообразования)                                   (нужное подчеркнуть)
Выбираю форму обучения: ( очная, очно-заочная, заочная)
                                                              (нужное подчеркнуть)

 «_______» ________________ 202____г.                               ___________________________________
	подпись